ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.07.2011 г.
№ 53
О размещение муниципального
заказа у единственного подрядчика
На основании протокола заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 26 июля 2011 года о признании невозможности дальнейшей эксплуатации теплотрасс находящихся по адресу: Ленинградская область, Лужский район, п. Торковичи и подлежащие ремонту в кратчайшие сроки в соответствии с пунктом 2 статьи 55 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на постановки товаров, выполнения работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разместить муниципальный заказ на проведение работ по капитальному ремонту теплотрасс находящихся по адресу: Ленинградская область, Лужский район, п. Торковичи у единственного подрядчика –  ООО «ОптСтрой».
2. Администрации Торковичского сельского поселения заключить контракт с указанным подрядчиком на осуществление ремонтных работ.
Глава администрации

Торковичского сельского поселения
  В.М.Польшин